
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ 
  

РЕШЕНИЕ 

 
22.09.2021  г. № 11/07 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Богородское №09/04 от 

22.09.2020г. «Об утверждении Порядка 

рассмотрения главой муниципального 

округа Богородское заявления о 

выдаче разрешения на участие на 

безвозмездной  основе в управлении 

некоммерческой организации» 

 

Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора преображенской 

межрайонной прокуратуры А.В. Орлова  от 28.06.2021г. №7-1-2021, 

руководствуясь  статьями  5,6  Устава муниципального округа Богородское и в 

целях совершенствования депутатской деятельности,  

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Богородское №09/04 от 22.09.2020г. «Об утверждении Порядка 

рассмотрения главой муниципального округа Богородское заявления о выдаче 

разрешения на участие на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой 

организации»: 

- в пункте 6 приложения к решению «Порядок рассмотрения главой 

муниципального округа Богородское заявления о выдаче разрешения на участие 

на безвозмездной  основе в управлении некоммерческой организации» слова 

«может проводить» заменить словом «проводит».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа  www.bogorodskoe-mo.ru. 

 

Глава муниципального округа  

Богородское                                           К.Е. Воловик   

 


